The Walton Centre NHS Foundation Trust FOI 6004

1. Total NHS trust spending on gift cards and gift vouchers in:
• 2022/23
• 2021/22
• 2020/21 
	Sum of Gross Amount
	Supplier
	 
	 

	Financial Year
	Sme Hci Ltd (T/A Vivup)
	The Gift Voucher Shop Ltd
	Total

	20/21
	£15,422.40
	 
	£15,422.40

	21/22
	£12,962.40
	£1,800.00
	£14,762.40

	22/23
	£11,610.00
	£1,860.00
	£13,470.00

	Total
	£39,994.80
	£3,660.00
	£43,654.80



2. For each year please provide a breakdown of total spending on:
• Gift cards and vouchers for staff
• Gift cards and vouchers for patients on health incentive schemes (such as losing weight, quitting smoking, cutting down or quitting alcohol). If possible, please break down the spending for each type of scheme.
I can confirm in accordance with Section 1 of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) that we do not hold the information you have requested as the Walton Centre NHS Foundation Trust do not record this. Therefore, we cannot provide this information.

Under the FOIA, we are not required to create this information in order to answer your request. I should explain that the FOIA is to do with transparency of information held by public authorities. It gives an individual the right to access recorded information held by public authorities. The FOIA does not require public authorities to generate information, or to answer questions, provide explanations or give opinions, unless this is recorded information that they already hold.
